
UCHWAŁA NR 10/384/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 17 marca 2021 r. 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Kraje ńskiego Parku Krajobrazowego 
na nieodpłatne przekazanie wyposażenia na rzecz Gminy Więcbork 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Krajeńskiego Parku Krajobrazowego do nieodpłatnego 
przekazania wyposażenia Krajeńskiego Parku Krajobrazowego w postaci klimatyzatora 
ZELMER dla Gminy Więcbork.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Krajeńskiego Parku 
Krajobrazowego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


